诚挚如金·专业而信

第 1 页 共 2 页

关于上期所、能源中心 2602 等期货合约上市的通知

尊敬的投资者：

从 2025 年 2月 18 日星期二（2 月 17 日夜盘）起，上期所可进

行以下合约交易。合约首日挂牌涨/跌停板幅度为基础值的 2 倍，挂

牌基准价为：

AL2602 20740 元/吨

CU2602 78120 元/吨

ZN2602 23220 元/吨

PB2602 17255 元/吨

NI2602 126610 元/吨

SN2602 263370 元/吨

BU2602 3648 元/吨

SP2602 6290 元/吨

AU2505 679.44 元/克

AG2602 8149 元/千克

RB2602 3342 元/吨

WR2602 3555 元/吨

HC2602 3461 元/吨

SS2602 13695 元/吨

AO2602 3442 元/吨

BR2602 14425 元/吨

诚挚如金·专业而信

第 2 页 共 2 页

从 2025 年 2月 17 日星期四（2 月 17 日夜盘）起，上海能源交

易中心可进行以下合约交易。合约首日挂牌涨/跌停板幅度为基础值

的 2 倍，挂牌基准价为：

NR2602 15315 元/吨

BC2602 68980 元/吨

特此通知，敬请注意！

金信期货有限公司

2025 年 2 月 17 日

	关于上期所、能源中心2602等期货合约上市的通知
	尊敬的投资者：